
会員の皆様へ 

和歌山西ロータリークラブ 

会長 石塚宏介 

幹事 安井 健 

 

皆様、こんにちは。 

暦の上では立春を迎えましたが、まだまだ寒さは増す一方です。インフルエンザも流行し

ています。くれぐれもお気をつけてお過ごし下さい。 

1 月 26 日(土曜)市内ＲＣの会長幹事新年懇親会に、石塚・安井が出席致しました。 

市内ＲＣ親睦ゴルフ大会について、ＩＭについて、フィリピンサンペドロＲＣ訪問につい

て、それぞれ担当クラブからのご発表並びにご説明がありました。 

今年度のＩＭは和歌山ＲＣをホストとして、4 月 20 日(土曜)に開催されます。昨年度は私

たちがホストクラブとして、ラヴィーナ和歌山で亀山様井上様を講師として開催させて頂

きました。月日の経つのは本当に早いものだと感じています。 

その際、ウェルカム演奏をして頂いた「トリアングル」の皆様より近況報告を頂きました。

下記の通り、告知させて頂きます。ご興味のある方は事務局までお問い合わせ下さるよう

お願い申し上げます。 

 

2 月 11 日（月）～バレンタインデーイブニングコンサート～ 

於、岩出市「カフェ花舞」16：00 開場、16：30 開演 

℡ 0736-67-8404  

入場料 2,000 円/人（軽食・1 ドリンク付） 

要予約（ペア 10 組限定） 

 

 

今年度下半期のより良いロータリー活動をめざし、石塚、安井が中心となって取り組んで

参りたいと思います。ご支援ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


